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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Pershkrimi i Elementeve

Shitjet neto

1 Shitje punime e sherbime

2 Dorezim punimesh

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Pagat epersonelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

1 Punime dhe sherbime

2 Prime sigurimi

3 Shpenzime transporti

4 Qera financiare

5 Post telefon

6 Taksa vendor e+ tjera

7 Shpenzime tjera

Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpen^. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpen^ime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fiumin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )
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Elementet e pasqyrave te konsoliduara //*/^ P^

Periudha

Raportuese

28,280,962

28,024,488

256,474

-

-

2,733,644

9,725,786

8,334,371

1,391,415

1,913,704

3,182,154

700,000

53,617

1,496,260

346,173

65,532

520,571

17,555,288

10,725,674

-235,017

-73,108

-161,910

-235,017

10,490,657

1,663,895

8,826,762

s

Periudha

Para ardhese

26,403,046

15,696,308

10,706,738

-

-

6,705,035

8,554,642

7,330,480

1,224,162

2,142,386

3,387,419

700,000

36,619

1,496,260

346,173

65,532

742,834

20,789,482

5,613,564

-44,322

-44,322

-44,322

5,569,243

556,924

5,012,319
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